Aprendizagem Industrial (SENAI), do Instituto Euvaldo Lodi (IEL) e do Condomínio Edifício Agostinho 

Velloso da Silveira (CEAVS) – CREDFISP LTDA, o Sr. VALTER BARBOSA DE ARAÚJO, no uso das 

atribuições que lhe são estatutariamente conferidas, convoca os associados, que nesta data são em número 

de 524 (quinhentos e vinte e quatro), em condições de votar, para se reunirem em e Assembleia Geral 

Extraordinária (AGE) e Assembleia Geral Ordinária (AGO), a realizarem-se de forma híbrida, conforme 

indicações abaixo, no dia 12 de março de 2026, no Auditório sede da FIEPB, à Avenida Manoel Gonçalves